

**Lentor Holdings ApS**  
Navervej 10, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 55 57 70**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020

---

Peter Andreas Astrup Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lentor Holdings ApS Navervej 10 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 55 57 70 Stiftet: 21. marts 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Andreas Astrup Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Blue-vent Europe ApS, Ikast PMD Ventilation A/S, Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Blueberg Solutions ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde teknisk rådgivning til andre virksomheder. Endvidere ejer selskabet 100 % af Blue-vent Europe ApS, 100 % af PMD Ventilation A/S og 50 % af Blueberg Solutions ApS.

Selskabet har endvidere erhvervet ejendomme til udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.215 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.005</b>	<b>-51.308</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.926	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.816.339	70.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	497.262	-19.340
Øvrige finansielle omkostninger	-28.034	-1.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.227.646</b>	<b>-2.196</b>
1 Skat af årets resultat	-12.572	10.900
<b>Årets resultat</b>	<b>3.215.074</b>	<b>8.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.214.261	0
Overføres til overført resultat	813	8.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.215.074</b>	<b>8.704</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.496.430	907.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.496.430</u>	<u>907.060</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.736.339	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	502.922	5.660
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.251.261</u>	<u>17.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.747.691</u></b>	<b><u>924.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	920.000
Udskudte skatteaktiver	0	10.900
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	1.121	5.480
Tilgodehavender i alt	<u>58.121</u>	<u>946.012</u>
Likvide beholdninger	596.512	189.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>654.633</u></b>	<b><u>1.135.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.402.324</u></b>	<b><u>2.060.511</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.214.261	0
7 Overført resultat	94.991	94.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.359.252</b>	<b>144.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.598.820	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.820	0
Kortfristet del af langfristet gæld	47.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	16.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.300.000	1.900.000
Selskabsskat	1.672	0
9 Anden gæld	81.791	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.444.252	1.916.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.043.072</b>	<b>1.916.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.402.324</b>	<b>2.060.511</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.672	0
Årets regulering af udskudt skat	10.900	-10.900
	<b>12.572</b>	<b>-10.900</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	907.060	0
Tilgang i årets løb	3.649.296	907.060
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.556.356</b>	<b>907.060</b>
Årets afskrivninger	-59.926	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-59.926</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.496.430</b>	<b>907.060</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	30.000	0
Overførsel	0	20.000
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-30.000	0
Overførsel	0	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.736.339	70.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.706.339</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.736.339</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blue-vent Europe ApS	Ikast	100 %
PMD Ventilation A/S	Ikast	100 %

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	45.000
Overførsel	0	-20.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-19.340	-100.000
Overførsel	0	100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	497.262	-19.340
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>477.922</b>	<b>-19.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>502.922</b>	<b>5.660</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blueberg Solutions ApS	Ikast	50 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	3.214.261	0
	<b>3.214.261</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	94.178	85.474
Årets overførte overskud eller underskud	813	8.704
	<b>94.991</b>	<b>94.178</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.646.309	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.489</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.598.820</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.469.782</u>	<u>0</u>

### 9. Anden gæld

Af anden gæld udgør skyldig deposita 65 t.kr. mod 0 kr. sidste år.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.714 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.431 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 60 t.kr. til sikkerhed for tredjemand.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 50 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 724 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.